КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.11.2024 г.	                     п. Центральный	                                       № 27-П

О  создании административной комиссии
Центрального сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23 апреля 2009 года № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь  Уставом Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края,
, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Создать административную комиссию на срок полномочий главы Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края
в количестве 5 человек.
             2.  Утвердить состав  административной комиссии Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края в количестве 5 человек согласно Приложению.
   3.  Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
            4. Постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости  органов  местного самоуправления Центрального сельсовета»  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования   в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                      С.В.Надейкин

Приложение
к постановлению
от 20.11.2024 № 27- П

Состав  административной комиссии Центрального сельсовета Идринского района Красноярского края

-, глава Центрального сельсовета,  председатель комиссии;
-, директор Центральной ООШ, заместитель председателя комиссии;
-, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
-  , представитель общественности;
- , представитель общественности.